
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková
organizace
Podnikání
2017 – 2019  SŠ s maturitou

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková
organizace
Kuchař - číšník
2014 – 2015  Vyučení

Pokojská
Bela Via 6.G.6
leden 2019 – červen 2019  6 měsíců 

Úklid hotelu, pokojů pro hosty, wellness

Číšník/servírka
Hotel Belaria Resort, Žimrovická 663, Hradec nad Moravicí, 74741
2016 – 2017  1 rok a 6 měsíců 

Věc: Pracovní reference Paní Kristýna Kowalská, která nastoupila do Hotelu Belaria Resort dne 1.7.2016,

kde působila na pozici servírka pro restaurační a konferenční prostory hotelu. Její pracovní náplní

koordinace práce v restauraci a při firemních a rodinných oslavách. Zastávala také vyšší pozici směnová

servírka, kde plánovala směny svým kolegům. Všechny své úkoly plnila s maximální zodpovědností a

nasazením. Pro společnost byla velkým přínosem a také její vlastní aktivita o neustále zlepšování

nabízených služeb. Díky své nekonfliktní a přátelské povaze byla také v kolektivu kolegů i zaměstnanců

velice oblíbená. Prosím v případě otázek či dalších informací, prosím mne neváhejte kontaktovat. Ing. Jana

Křížová Ředitel hotelu Hotel Belaria Resort Žimrovická 663, Hradec nad Moravicí [kontaktní údaj

odstraněn]

Číšník/servírka
Hospoda U Rezavého Rytíře, Opavská 221, Hradec nad Moravici, 74741
2015 – 2016  1 rok a 6 měsíců 

Obsluha hostů v hospodě, čepování piva, chystání teplých a míchaných nápojů.

Číšník/servírka
Restaurace Ještěrka, Opavská 265, Hradec nad Moravicí, 74741
2014 – 2015  1 rok a 6 měsíců 

Obsluha hostu v restauraci, na akcích.

 607******  Tyn***@***.cz
 Rok narození 1992

Kristýna K.

ID: 315252

Vzdělání

Praxe



Číšník/servírka, obor Gastronomie a pohostinství
Hotel Belaria, Žimrovická 663, Hradec nad Moravicí, 74741
2013 – 2014  1 rok a 6 měsíců 

Obsluha hostů v restauraci, na snack baru, při snídaních, na akcích.

angličtina  mírně pokročilá

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Další programy a počítačové znalosti 
Práce s restauračním informačním systémem s návazností na rezervační hotelový
systém - program SAVARIN, Na škole - program Mount Blue - psaní všemi deseti

Kde hledám práci
Hradec nad Moravicí + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Office manager
Pokladní
Pokojská
Pracovník na přepážce
Recepční v administrativě
Recepční v cestovním ruchu
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Jazyky

Technické
znalosti

Představa
o práci



Hradec nad Moravicí

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pokojska-cisnik-servirka-cisnik-servirka-obor-gastronomie-a-pohostinstvi-zivotopis-315252

	Kristýna K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Představa o práci
	Bydliště


